12.89x10.47 1 עמוד 30 the marker - הארץ 27/12/2016 56535499-6
בקשת אישור הסכמי פטר - 48200

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

בעניין ת"צ 50807-10-15-10-50737 מירב מרגלית נ' שקוף שזה טבעי בע"מ ו-אמקטבעי בע"מ

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 18/12/16 הוגשה לבית המשפט המחוזי בחיפה, בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה") שנתחם בעניין התובענה שהוגשה נגד שקוף שזה טבעי בע"מ ואמקטבעי בע"מ (להלן: "המשיבות") והבקשה לאשרה כייצוגית (להלן: "התובענה" ו"הבקשה לאישור").